「台灣交通大學土木工程系系友會」

第一屆第 2 次理監事聯席會  會議記錄

時  間：中華民國 106 年 8 月 19 日(星期六)上午 10：00

地  點：交通大學光復校區工程二館 208 會議室

主  席：黃世昌理事長                              記錄：陳怡君

出席者：詳如簽到單。

請假者：理事：黃貞凱、林傑、黃明萬、林基源、黃柏源；

        監事：蔡得時、孫蓮。

列席者：林志平系主任。

一、 會議開始

二、 主席致詞

第六屆交大校友會班級聯絡人聯誼會訂於 9/2(六)舉行，請班級聯絡

人踴躍參加，並請怡君協助更新系友班級聯絡人資訊。

三、 報告事項

1、 系友會立案(附件一，P3-7)

(1) 106.05.02 由本會發文提請內政部准予立案。

(2) 106.07.04 內政部核發立案證書及理事長當選證書各 1 紙、圖記 1

枚。(附件內政部函文、立案證書及圖記啟用登記表 P3-5)

(3) 106.07.31 至內政部領取圖記完成啟用並報部核備。

(4) 106.08.02 至國稅局申請更名及利息所得免扣稅款證明。

(5) 106.08.07 收到國稅局免稅同意函。(P6-7)

(6) 106.08.08 至玉山銀行辦理系友會帳戶戶名變更。

(7) 106.08.17 領取系友會帳戶存摺。

2、 會員人數

(1) 成立大會時會員共 62 人（永久會員 34 人；常年會員 28 人）。

(2) 本次申請入會共 9 人（永久會員 4 人；常年會員 5 人）。

四、 討論提案

1、 案由：審定會員資格，提請討論。

說明：本次共有 9 人申請加入（永久會員 4 人；常年會員 5 人）。

附件：申請名單。(附件二，P8)

決議：9 位申請入會會員全數通過。

2、 案由：系友會獎助學金辦法，提請討論。

說明：為獎勵及協助交大土木系在籍學生，並鼓勵本系學生積極參與

系上及系友會各項活動，特設置本獎助學金。

附件：國立交通大學土木工程學系系友會獎助學金辦法。(附件三，

P9-10)

決議：通過如附件三。

3、 案由：母系年度計畫贊助，提請討論。

說明：新學年度開始由母系提出每學年度所需贊助費用。

附件：母系年度年度計畫。(附件四，P11-12)

決議：同意贊助並請胡廷秉常務理事統籌募款事宜。

4、 案由：全國營管盃經費贊助，提請討論。

說明：全國營管盃今年由交大舉辦。

附件：營管盃經費需求及校外贊助款說明。(附件五，P13-18)

決議：同意贊助營管盃活動 2 萬元。

五、 臨時動議。

1、 案由：傑出系友評選委員推薦，提請討論。

說明：依據母系「傑出系友評選辦法」(附件六，P19-20)，傑出系友

評選委員會其中五位委員由系友會推薦擔任。

決議：推薦常務理事胡廷秉、黃貞凱、林禮堂、黃明萬及常務監事林

峰生擔任。

六、 散會。(上午 11:45)